

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА ПОСТАНОВЛЕНИЕ

٦

04.06.2024	No^{4051}	
------------	-------------	--

Γ

О внесении изменений в постановление администрации города Нижнего Новгорода от 14.05.2024 № 3213

В соответствии со статьей 52 Устава города Нижнего Новгорода администрация города Нижнего Новгорода постановляет:

- 1. Внести в постановление администрации города Нижнего Новгорода от 14.05.2024 № 3213 «Об установлении тарифов на платные услуги по реализации дополнительных общеобразовательных программ, оказываемые Муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением «Детский сад № 133 «Детствоград» изменения, заменив в заголовке, пункте 1 и в наименовании приложения к постановлению слова «Детский сад № 133 «Детствоград» словами «Детский сад № 113 «Детствоград».
- 2. Управлению информационной политики администрации города Нижнего Новгорода обеспечить опубликование настоящего постановления в официальном печатном средстве массовой информации газете «День города. Нижний Новгород».
- 3. Юридическому департаменту администрации города Нижнего Новгорода (Витушкина Т.А.) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации города Нижнего Новгорода в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города Нижнего Новгорода Стрельцова Л.Н.

Глава города



Ю.В.Шалабаев